¶ **P**remissa bulla dñi Benedicti est in forma gratiosa. Sed eit alia executorialis eiusdem sub cordula canapis in forma rigorosa/ que sic incipit. **B**enedictus Episcopus seruus seruorum dei. Vilecto filio Guilllo abbati monasterij cistercienii Labiloneñ diocesis. Salutē et apostolicā benedictionem. Ad statum sacri tui ordinis in ecclesia dei. tc. Ubi psequitur omnia que in bulla p̄cedenti habentur/ Deinde in fine habetur clausula sequens. **Q**uia vero tanta est incentoris maligniuersutia et malicia puigil atq; solers/ quod tam seruos dei q; etiam alios christiani nominis titulo insignitos suis testaminibus nequissimis impellere satagit et prostare/ possitq; proinde contingere quod q; plurimi abbates prelati et persone prefati ordinis erunt in plerisq; statutorum et ordinationū huiusmodi transgressores/sicq; penas per illa infictas incurrit et ecclesiastice in eis aposite censure laqueis inuoluētur. Nos ex officij nostri debito quo salutem cunctorū appetimus/ et quantum possumus procuramus/ et etiam ex paterne pietatis affectu animarū periculis ocurrere cupientes. Tibi tuisq; successoribus tui monasterij abbatisbus/ qui p tēpore fuerint hmoi transgressores seu nō seruantes statuta et ordinatiōes eadē/ abbates videlicet pfatos monachos et cōuersos pdicti ordīs qbuslibet excōicationū et suspensionū sentētijs hmoi auctoritate aplica/ quotiens et qn expedierit iuxta formā ecclesie absoluendi/ nec nō interdicti sententiā quā illos ob transgressiones hmoi p̄tigerit forte incurrire auctoritate pdicta relaxandi et eadē etiam

auctoritate dispensandi cū eis sup irregularitate sī quā sic ligati forsan cōtraxerint diuina officia celebrando/ vel se illis imiscendo iniunctis cuiq; ipsorū p delicti qualitate penitentia salutari/ t alijs que de iure fuerint iniungenda plenā atq; liberā cōcedimus tenore presentiū potestatē. Datum apud pontem sorgie Unionen̄ dioc̄l. iij. Idus Iulij. Pontificatus nostri Anno primo.

**E**t hanc rigorosam in forma dñis Pius pp.ij. cōfirmauit cū additione clausule sequentis. **C**eterū qz difficile foret preinsertas t p̄sentes litteras ad singula in quib⁹ de eis fides forsan fuerit loca deferre. **V**olum⁹ t applica auctē supdicta decernim⁹ q ipsarū transſūpto alicui⁹ ep̄alis vel superioris ecclesiastice curie ſigillo munito ac signo t subscriptione notarij publi ci legalisq; signato/in iudicio t extra tanḡ ipſis preinsertis et p̄tentibus litteris si exhiberentur plena fides adhibeat/ t pinde ſtetur ac si ipſe preinserte t p̄sentes littere foret exhibite vel ostense. Nulli ergo oino hominū liceat hanc paginā nostrorū confirmationis/cōmunionis/suppletionis/cōſtitutiōis/volūtatis/ t decreti infringere/ vel ei ausu temerario cōtratre. Si qz autem hoc attemptare p̄lumpserit/ indignationē omnipotenti dei/ t beatorū Petri t Pauli apostolorū eius se nouerit in cursurum. Datum Abantue. Anno incarnationis dominice ab illesimo quadragesimo. viij. kl. Auguſti. Pontificat⁹ nostri Anno primo.